Gambar 2.1 Bagan Organisasi Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, 

Penelitian dan Pengembangan 

Dalam pelaksanaan tugas dan fungsi, Badan Perencanaan Pembangunan 

Daerah, Penelitian dan Pengembangan Kota Surabaya didukung dengan Sumber 

Daya Manusia (SDM) sebanyak 125 (Seratus Dua Puluh Lima) pegawai dengan 

uraian sebagaimana berikut:  

a. Menurut Status Kepegawaian 

• Pegawai Negeri Sipil (PNS) : 77 Orang  

• Non PNS : 48 Orang   

Total : 125 Orang  

b. Menurut Tingkat Pendidikan  

• Pasca Sarjana (S2) : 19 Orang  

• Sarjana (S1) :